Протокол  №  1

заседания районного методического объединения

учителей информатики

от  «27»  августа 2019  г.

Присутствовало на заседании:___12_____ чел.

Повестка дня  заседания:

Обсуждение текущих вопросов,  доклады участников РМО

Ход заседания:

1. Слушали (информацию, доклад, Ф.И.О., должность докладчика)

Демченкову О.Е., учителя МКОУ Садовской  СОШ № 1, которая рассказала

об информационно – методическом обеспечении    уроков  информатики.

Решили: Принять к сведению информацию и использовать ее в работе.

2. Слушали (информацию, доклад, Ф.И.О., должность докладчика)

Натарова И.В., учителя  МБОУ  Аннинской  СОШ № 3 , который  выступил с

докладом из опыта работы.

Решили: использовать информацию в работе.

3.  Слушали (информацию, доклад, Ф.И.О., должность докладчика)

Ачилову В.В., учителя МКОУ Большеясырской СОШ,  которая  выступила с

докладом «Мотивация и время – путь к сдаче любого экзамена».

Решили: принять информацию к сведению и использовать в работе.

4. Слушали  (информацию, доклад, Ф.И.О., должность докладчика)

Свиридова Р.А., учителя МКОУ «Архангельская СОШ», который выступил с

докладом «Преподавание курса «Робототехника» во внеурочной

деятельности».

Решили: принять информацию к сведению и использовать в работе.

Руководитель РМО                                                                   Демченкова О.Е.